




# BUSINESSHOLDING



Юридический адрес: 140185 Московская область, г. ЖУКОВСКИЙ ул. АМЕТ-ХАН-СУЛТАНА, д. 13А офис 8, ИНН/КПП 5040162399/504001001, ОГРН 1195027014302, р/с 1702810602890003733 в АО «АЛЬФА-БАНК» в ГУ Банка России по ЦФО, к/с 30101810200000000593, БИК 044525593, тел: 8-498-484-20-30;

Коммерческое предложение на установку системы в/наблюдения в лифтах (16 шт) и в холлах внутри подъезда (16 шт) в жилом комплексе по адресу: г. Жуковский, ул. Лацкова, дом. №1

Вариант №2

№ п/п	Наименование и технические характеристики	Ед.изм	Материалы с НДС			Выполнение работ с НДС		итого	Сумма с НДС
			кол-во	ед.ст-ть	всего	стоимость работ	всего		
1	Монитор Samsung S27F358FWI 27"	шт	1	16 500,00р.	16 500,00р.	500,00р.	500,00р.	17 000,00р.	17 000,00р.
2	Кронштейн для монитора	шт	1	2 400,00р.	2 400,00р.	500,00р.	500,00р.	2 900,00р.	2 900,00р.
3	Dahua DHI-NVR5864-4KS2 - 64 канальный 2U 4K видеорегистратор H.265.		1	82 500,00р.	82 500,00р.	3 500,00р.	3 500,00р.	86 000,00р.	86 000,00р.
4	АС-IDV502A v2 (2,8) Amatek Купольная антивандальная IP видеокамера, объектив 2,8мм, 5Мп, ИК, POE.		16	6 300,00р.	100 800,00р.	1 500,00р.	24 000,00р.	124 800,00р.	124 800,00р.
5	Amatek AC-IDV202M(2,8) -(Лифты)IP видеокамера 3/2 Мп с ИК подсветкой до 20 метров. Построена на матрице 1/2.8" SONY IMX307 и процессоре Hi3516C. Поддерживает кодек сжатия видео H.265/H.265+/H.264/H.264+/MJPEG. Объектив 2,8 мм (board lens) с возможностью замены.		16	5 200,00р.	83 200,00р.	1 500,00р.	24 000,00р.	107 200,00р.	107 200,00р.
6	Wi-Fi устройство Ubiquiti NanoStation Loco M2 (Приемник, передатчик)	шт	32	3 900,00р.	124 800,00р.	1 500,00р.	48 000,00р.	172 800,00р.	172 800,00р.
7	Розеточная группа для подключения Wi-Fi устройство Ubiquiti NanoStation Loco M2 (Приемник, передатчик)	шт	32	650,00р.	20 800,00р.	750,00р.	24 000,00р.	44 800,00р.	44 800,00р.
8	Жесткий диск (HDD) для видеонаблюдения; SATA-III; 10000 Гб (10 Тб); 256 Мб; 3,5"; 7200 об/мин.	шт	4	27 000,00р.	108 000,00р.	500,00р.	2 000,00р.	110 000,00р.	110 000,00р.
9	10 портовый POE Ethernet коммутатор. 8 POE Ethernet 10/100Мб портов, 2 порта Ethernet 1000 Мбит/с, режим SSTV (дальность до 250м). Поддержка IEEE802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3z, 802.3x, 10/100/1000 Мбит.	шт	8	6 800,00р.	54 400,00р.	1 500,00р.	12 000,00р.	66 400,00р.	66 400,00р.
10	Коммутационный шкаф	шт	8	1 500,00р.	12 000,00р.	1 000,00р.	8 000,00р.	20 000,00р.	20 000,00р.
11	Кабель витая пара UTP cat.5e 4 пары 305 м 0.486мм в черн. Обол.	м	1200	30,00р.	36 000,00р.	40,00р.	48 000,00р.	84 000,00р.	84 000,00р.
12	Кабель ВВГнг 3х2,5	м	200	60,00р.	12 000,00р.	40,00р.	8 000,00р.	20 000,00р.	20 000,00р.
13	Гофра ф 25	м	300	16,00р.	4 800,00р.	40,00р.	12 000,00р.	16 800,00р.	16 800,00р.
14	Коробка коммутационная	шт	16	80,00р.	1 280,00р.	100,00р.	1 600,00р.	2 880,00р.	2 880,00р.
15	Коробка коммутационная для лифтовой	шт	16	150,00р.	2 400,00р.	100,00р.	1 600,00р.	4 000,00р.	4 000,00р.
16	Короб для монтажа( комбинированный, углы, повороты)	м	60	50,00р.	3 000,00р.	60,00р.	3 600,00р.	6 600,00р.	6 600,00р.
17	Пуско-наладка системы	шт	1	0,00р.	0,00р.	25 000,00р.	25 000,00р.	25 000,00р.	25 000,00р.
18	Монтажный комплект	шт	1	10 000,00р.	10 000,00р.	3 000,00р.	3 000,00р.	13 000,00р.	13 000,00р.
<b>ИТОГО</b>					<b>674 880,00р.</b>		<b>249 300,00р.</b>	<b>924 180,00р.</b>	<b>924 180,00р.</b>

Предложение составил:

/ Анохин П.В. / 01.09.2020